ý#

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ
ПОСТАНОВПЕНИЕ

I3.06.2024 Nе З70-Ii

l Го
""aaarrrи

изменений в Положе-]
ние о министерстве сельского хо-
зяЙства и рыбноЙ промыцшенно-
сти Ас,траханскоЙ области

Правительство Астрахапской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в Положение о министерстве сельского хозяйствil и рыбной

промышшенности Астраханской области, угвержденное постановлением Пра-
вительстм Астраханской бласти от 26. 1 l .20 14 Ns 54 l -П, изменениJI согласно
приложению к настоящему постчlновJIению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официuшьного оrryблико-
вания.

Виче-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области ,Щ.А. Афанасьев

Gэ
Ф
c\J
ýJ
ll)
(э

I

tr

Улравленяе

дOryIеfiтациOнног0
00еGлечения

и (0нIроля

ý

ао 1с
о

:l

ý
о9

+

аа э!V

$аТОр€

s

о

г

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 13.06.2024 JЁ 37ьII

Изменения,
вносимые в Положение о министерстве сельского хозяйства и рыбной про-

мыцuIенности Астраханской области, утвержденное постановлением Прави-
тельства Астраханской области от 26.|1.2014 Ns 54l-П

Внести в Положение о министерстве сельского хозяйства и рыбной про-
мыrrlленности Астраханской области, утвержденное постановлением, сле-
дующие изменения:

в пункте 2.1 раз.чела 2:
- дополнить подIryнктами 2.1.50, 2.|.5l следующего содержания:
(2.1.50. Участвует в проведении мероприятий по мобилизационной под-

готовке экономики Астраханской области в порядке, установленном Губер-
натором Астраханской области.

2.1.51. При объявлении мобилизации участвует в проведении мероприя-
тиЙ по переводу экономики Астраханской области на работу в условиях во-
енною времени в порядке, установленном Губернатором Астраханской обла-
сти.>;

- подпункты 2.|.5Ь2.|.5З считать соответственно подпунктами 2,1.52-
2.1.55.

Ввр
Управпение

дOtуilентацll0ннOr0
обкпечения
и кOнтрOля

4е

а
оае !у

о с

ý

ора

о

l